CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thạch Thất, ngày...... tháng...... năm 202

PHIẾU XIN Ý KIẾN CƠ QUAN, TỔ CHỨC, CÁ NHÂN
V/v: Lập nhiệm vụ điều chỉnh quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Khu Nhà ở Hoà Lạc tại xã Thạch Hoà, huyện Thạch Thất, TP Hà Nội.

Kính gửi : Phòng quản lý đô thị huyện Thạch Thất

I. Thông tin chung:
- Tên cơ quan, tổ chức, cá nhân:
[bookmark: _GoBack]- Địa chỉ:
II.  Nội dung đóng góp ý kiến:
1. Vị trí lập quy hoạch có hợp lý không ?
 Hợp lý			 Chưa hợp lý
Ý kiến khác:

2. Ranh giới lập quy hoạch có hợp lý không ?
 Hợp lý			 Chưa hợp lý
Ý kiến khác:

3. Quy mô lập quy hoạch có hợp lý không ?
 Hợp lý			 Chưa hợp lý
Ý kiến khác:

4. Dự kiến mật độ xây dựng, hệ số sử dụng đất, tầng cao xây dựng có hợp lý không ?
 Hợp lý			 Chưa hợp lý
Ý kiến khác:

5. Dự kiến đấu nối hạ tầng (điện, cấp nước, thoát nước) có hợp lý không ?
 Hợp lý			 Chưa hợp lý
Ý kiến khác:

Ý kiến khác: Nhằm đảm bảo đồ án quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 dự án đạt chất lượng cao nhât, có tính khả thi cao nhất, phù hợp với đặc điểm địa phương, kính mong quý vị đóng góp thêm những ý kiến khác để thiết kế Xây dựng Khu Nhà ở Hoà Lạc tại xã Thạch Hoà, huyện Thạch Thất, TP Hà Nội được hiệu quả hơn

Trân trọng ý kiến đóng góp của quý vị

			   			Chữ ký của người tham gia góp ý
     							(Ký ghi rõ họ tên)